
令和６年４月 

お客さま 各位 

熊本中央信用金庫 

 

錦支店の昼休み時間変更のお知らせ 

 

平素は当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

当金庫錦支店の昼休み時間を次のとおり変更することになりましたの

でお知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

１．対象店舗   錦支店 

 

２．所在地    球磨郡錦町一武1538番地1 

 

３．変更内容     

 午前 休業 午後 

変更前 9：00～12：00 12：00～13：00 13：00～15：00 

変更後 9：00～11：30 11：30～12：30 12：30～15：00 

 

４．変更日    令和６年７月１日（月） 

 

 


